
Language

Settings

5

6

1

2

3

4

7

8

10

9

www.toucansmarthome.co.uk/
pages/toucan-smart-home-app

Nástěnný 
držák

Záruční list

Karta 
s poděkováním

Stručná příručkaŠroubyŠroubovák

Domovní 
videotelefon

TVD200WUC

Nástěnné 
hmoždinky

Obsah balení

TVD200WUC

AAAA

Lepicí páskaNabíjecí kabel

Pomocí domovního videotelefonu můžete 
odkudkoli vidět a mluvit s kýmkoli u 
vašich dveří. Zajišťuje bezpečnost v době, 
kdy jste mimo domov.

CS

Předpisy a jejich dodržování

Zvonek
8.   LED indikátor
9.   Tlačítko nastavení (SET)
10. Reproduktor

Domovní videotelefon

Nabíjení domovního videotelefonu

Nastavení domovního videotelefonu

Instalace domovního videotelefonu a zvonku  

Spárování zvonku s domovním videotelefonemSeznámení s domovním videotelefonem a zvonkem

Zvonek, který je součástí balení, je již s domovním videotelefonem spárovaný.

Svítí červeně

Svítí modře

Nabíjení baterie

Baterie plně nabitaPopis LED indikátoru

Popis LED indikátoru

Často kladené dotazy, videa a podporu naleznete na našem webu: www.toucansmarthome.co.uk 

Bezdrátový
domovní
videotelefon

Zvonek
TDC100WU

1. Objektiv kamery
2. Mikrofon
3. Světelný senzor
4. Zvonek
5. Senzor pohybu
6. Reproduktor
7. Tlačítko nastavení 
    (SET)

Otevřete zadní kryt, zapojte 
micro USB kabel a nabijte 
domovní videotelefon.

Zařízení doporučujeme před 
prvním použitím plně nabít.

Stáhnutí aplikace Toucan
Naskenujte QR kód nebo 
navštivte webovou stránku

K dispozici v Apple® App Store® a Google Play™.

Stiskněte a podržte tlačítko 
nastavení SET, dokud nezačne 
blikat LED indikátor, abyste 
vstoupili do režimu nastavení.

Stiskněte a podržte tlačítko 
nastavení SET, dokud nezačne 
blikat LED indikátor.

Stisknutím a podržením tlačítka domovního 
videotelefonu spárujte videotelefon se zvonkem.

Dokončete nastavení podle 
hlasové navigace kamery.

Po nastavení a spárování 
můžete změnit jazyk 
aplikace v sekci nastavení.

Otevřete aplikaci a 
přidejte kameru.

Popis LED indikátoru

Blikající MODRÁ

Jedno bliknutí MODŘE

Režim párování

Výběr dalšího zvuku zvonku

Blikající MODRÁ

Blikající FIALOVÁ

Blikající ČERVENÁ

Režim nastavení

Připojování ke cloudovému serveru

Připojení se nezdařilo

1. Vyvrtejte otvory pro umístění nástěnných 
hmoždinek.
2. Vložte nástěnné hmoždinky.
3. Pomocí šroubů namontujte nástěnný držák.

4. Umístěte domovní 
videotelefon do držáku.

5. Pomocí křížového 
šroubováku utáhněte 
zajišťovací šroub.

6. Umístěte na zadní část zvonku 
lepicí pásku a na vhodném místě 
uvnitř vašeho domova nalepte 
zvonek na zeď.*

*     Pokud lepicí pásku použijete k namontování domovního videotelefonu, nalepte ji na povrch a 
počkejte 24–48 hodin, než přidáte domovní videotelefon, abyste zajistili maximální pevnost spojení. 
Lepicí pásku 3M používejte pouze na suché povrchy.
**   Jen pomocí lepicí pásky lze domovní videotelefon připevnit na plastový, dřevěný nebo hladký 
povrch dveřních zárubní (není vhodná pro cihly nebo kámen).
*** Zvonek podporuje vzdálenost připojení od domovního videotelefonu >50 m připojení SUB-1G.

Prohlášení FCC
Varování: Změny nebo úpravy tohoto zařízení, které nebyly výslovně schváleny stranou zodpovědnou za soulad s předpisy, mohou mít 
za následek zrušení oprávnění uživatele provozovat toto zařízení.

POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a shledáno, že splňuje limity pro digitální zařízení třídy B podle části 15 předpisů FCC. Tyto 
limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení při instalaci v domácnosti. Toto zařízení 
generuje, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není nainstalováno a používáno v souladu s pokyny, může 
způsobovat škodlivé rušení rádiových komunikací.

Nelze však zaručit, že k rušení nebude v konkrétní instalaci docházet. Způsobuje-li toto zařízení škodlivé rušení rozhlasového nebo 
televizního příjmu, které lze určit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučuje se uživateli, aby se pokusil o nápravu pomocí jednoho 
nebo více z následujících opatření:
• Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.
• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
• Připojte zařízení do zásuvky na jiném obvodu, než na který je napojen přijímač.
• Požádejte o pomoc svého prodejce nebo zkušeného rádiového/televizního technika.

Toto zařízení splňuje požadavky části 15 předpisů FCC. Provoz zařízení podléhá následujícím dvěma podmínkám:
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení.
(2) Toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí činnost.

Dodržování předpisů ISED
Toto zařízení obsahuje licencované vysílače/přijímače, které jsou v souladu s bezlicenční RSS normou kanadského ministerstva pro 
inovace, vědu a průmysl (ISED). Provoz zařízení podléhá následujícím dvěma podmínkám:
1. Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení.
2. Toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí činnost.

Dodržování předpisů týkajících se vystavení radiofrekvenčnímu záření
Toto zařízení vyhovuje limitům FCC/IC pro vystavení radiaci stanoveným pro nekontrolované prostředí.
Toto zařízení je třeba namontovat a provozovat v minimální vzdálenosti 20 cm mezi zářičem a vaším tělem.

Soulad s předpisy EU
Společnost VuPoint (Europe) Company Limited potvrzuje, že tento produkt splňuje požadavky trhu.
Celý text prohlášení je k dispozici na: www.toucansolution.co.uk/pages/certificates

©2022 VUPOINT SOLUTIONS, INC. Všechna práva vyhrazena.
Logo Toucan a  Toucan jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami společnosti VuPoint 
Solutions  Inc. v  USA a  jiných zemích. Slovní značka a  loga Bluetooth® jsou registrovanými ochrannými známkami 
vlastněnými společností Bluetooth SIG, Inc. Názvy výrobků, loga, značky a  jiné zde uvedené ochranné známky jsou 
vlastnictvím svých příslušných vlastníků ochranných známek. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím svých 
příslušných vlastníků a  jsou použity pouze k  popsání poskytovaných výrobků nebo služeb. Tito držitelé ochranných 
známek nejsou pobočkami společnosti VuPoint Solutions,  Inc. Nesponzorují ani nepropagují výrobky ani služby 
společnosti VuPoint Solutions, Inc.

VuPoint Solutions, Inc. (USA)
710 Nogales Street, City of Industry, 
CA 91748, US

VuPoint (Europe) Company Limited:
1 Devon Way, Longbridge Technology Park, 
Longbridge, Birmingham B31 2TS, UK

facebook.com/toucansmarthomeeu

instagram.com/toucansmarthomeeu

Pro další informace navštivte naše webové stránky na adrese ToucanSolution.co.uk

Výrobce:

CERTLabel UG (haftungsbeschränkt)
Wichertstraße 16/17, 10439 Berlin, 
DEUTSCHLAND

Autorizovaný zástupce EU:

prosím uschovejte pro budoucí použití

AA baterie
(NENÍ dobíjecí)

nevhazujte do ohně


